
• 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO 

PROC. ADM. N° 10.053/2023 
PROC. ADM. INICIAL N" 4.857/2023 

2° (segundo) Termo de Aditivo de Prazo do Contrato n° 
107/2023/PMP, oriundo da Concorrência n° 001/2023 PMP, 
celebrado entre o MUNICÍPIO DE PINHEIRO-MA, por 
intermédio da Secretaria Municipal de Administração, 
Planejamento e Finanças e a empresa ECOMAX 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI — ME. 

O MUNICÍPIO DE PINHEIRO — PMP/MA, por intermédio da Secretaria Municipal de 
Administração, Planejamento e Finanças, sediada na Praça José Sarney, n" 560, Centro, Pinheiro - MA, 
CNPJ 06.200.745/0001-80, doravante designada CONTRATANTE, neste ato representada pela Sra. 
Patrícia Helena Ramos da Costa Oliveira, brasileira, Casada, Secretária Municipal de Administração, 
Planejamento e Finanças, CPF n". 651.641.483-15, Rg tf. 12673081999-0 SSP/MA, residente neste 
município, e a empresa ECOMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI — ME, inscrita no 
Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica — CNPJ do Ministério da Fazenda sob o n" 13.156.596/0001-65, 
estabelecida na Rua A/Manoel Antônio de Almeida, n" 16, Bequirnão, São Luís — MA; CEP: 65.061-310, 
representada por seu Representante Legal, o Sr" Leudo Ricardo Prado Pinheiro, portador do CPF n" 
648.735.013-34 e CNH 06005932568, residente e domiciliado à Rua Aririzal, s/n, Cond. Village 
Palmeiras BL 18, AP 304, Cohama, São Luís-MA, doravante denominada simplesmente 
CONTRATADA, de acordo com a representação legal que lhe é outorgada por contrato social, acordam e 
justam firmar o termo de aditamento ao contrato, nos termos do art. 57, § 10, Inciso II, da Lei n° 8.666/93, 
pelas cláusulas a seguir expressas: 

I fi ! CLÁUSULA PRIMEIRA — DO OBJETO !,,A1 rkrIPA

1 —E' 
Li. O presentp JEK1.40 ADITIVO te 

do%'.:enntraici n'1/4 -10712023/P1911), objeta 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENrflkTIA PARA A Pl TAÃ 
SERVIÇOS DE PA V I MENTAÇÃO COM BLOQUEIES EM VIAS DAS ZONAS 
RURAL E URBANA DO M1JNICir10 DE F:INIIEIRO-MA 

CLÁUSULA SEGUNDA— DA VIGÊNCIA ,024hodb 

2.1. O prazo de vigência contratual do presente instrumento contratual que se finda em 30 de 
novembro de 2023 fica prorrogado do dia 01 de dezembro de 2023 até o dia 29 de fevereiro de 
2024; 

2.2. Fica prorrogado o prazo da execução do objeto do mencionado contrato, em mais 90 
(noventa) dias, para que neste prazo se conclua o objeto aditado. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO RECURSO ORÇAMENTÁRIO 

3.1. Os recursos para fazer face aos dispêndios decorrentes da prorrogação dos serviços ora 
estipulados estão consignados no Orçamento Geral do Município, e constam da seguinte 
dotação: 

ÓRGÃO: 02- PODER EXECUTIVO; 
Unidade Orçamentária: 020500— SECRETARIA MUNICIPAL DE 1NFRAESTRUTURA, 
URBANISMO E HABITAÇÃO; 
Funcional Programática: 15.122.0305.2416.0000 — MANUT. E FUNC. DA SEC. DE 
INFRAESTRUTURA, URBANISMO E HABITAÇÃO; 
Natureza da Despesa: 4.4.90.51.00 — Obras e Instalações. LEU DO RICARDO r Assinado de forma digital por 

PRADO LEUDO RICARDO PRADO 
41NHEIRO:64/173501334 

PINHEIRO:64873591 B4~1023.11.29 15:27:06 

334 J -03'00' 

2° Termo de Aditivo ao Contrato n° 107/2023/P1VIP 1/2 



• 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO 

CLÁUSULA QUARTA — DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL 

4.1. A alteração contratual de que trata este instrumento é baseada no art. 57, § 1°, Inciso II, do 
da Lei n° 8.666/93. 

CLÁUSULA QUINTA — DA RATIFICAÇÃO 
5.1. Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições anteriormente avençadas, não 
alteradas pelo presente Termo Aditivo. 

CLÁUSULA SEXTA — PUBLICAÇÃO 

6.1. Incumbirá à CONTRATANTE providenciar a publicação deste instrumento, por extrato, no 
Diário Oficial do Estado, no prazo previsto na Lei n" 8.666, de 1993. 

E, por assim estarem ajustados, firmam o presente em 03 (três) vias de igual teor e forma na presença de 
duas testemunhas abaixo. 

Pinheiro MA), 29 de novembro de 2023. 

ÇOS OUG 
See. Municipal de Administraçao, 

Planejamento e Finanças 
Patrícia Hele&riesilionsiesta Olive 

Secretária Municipal ck drnitustra09
TkATA

Testemunhas: 

Nome:  

Nome: 

EU cSo JØARD 
NU 

tf UM), 
DO-' PINHEIRO:4487 

PI NHEIRO:64873501334 Dados: 2023.11.29 12646 -0300' 

. Leuel(kIrOtt fratio Pinheiro 
ECOMAX CQ1\/S Ãwyj.ç.p 

A - -g 

CPF O fi 

CPF 

2° Termo de Aditivo ao Contrato n" 107/2023/PMP 2/2 



MINEM 
e. — Doo p000ciwp ulmo oo monorego 

\Rtn rnclAi 
DOS MUNICIPIOS 

Sa0 LUIS 

OUARTA - 19 DE JUNHO DE 2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAIOSES  4 
ERRATA 3 AO EXTRATOS CONTRATO Ng 14/2024-SEMAD  4 
ERRATA AO EXTRATO DE CONTRATO. 14/2023 - EMAS. VAN  4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME  4 

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Ng 2021006104   4 
EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Ng 2021012406   4 
PORTARIA DE FISCAUZAÇÃO Ng 001/2024 SEMOU.  4 
PORTARIA DE FISCALIZAÇÃO N9 002/2024 SEMOU,   5 
PORTARIA DE FISCAUZAÇÃO Ng 003/2024 SEMOÚ.   5 
RESPOSTA AS RAZÕES DO RECURSO INTERPOSTO - PROCESSO N° 00000015/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO N° 08/2024  5 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Ng 010/2024 - SRP   7 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Ng 011/2024 - SRP  7 

leREFEITURA MUNICIPAL DE AXILA  7 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Ng 016/2024  7 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACAEIEIRA   7 
PORTARIA Ng 46/2024 - SEAPLAN DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR (A) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS   7 
RECONHECIMENTO E RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Ng 004/2024  7 
RECONHECIMENTO E RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Ng 005/2024  7 
RESENHA DO CONTRATO Ng: 065/2024 RESULTANTE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Ng: 004/2024.   8 
RESENHA DO CONTRATO Ng: 066/2024 RESULTANTE INEXIGIBILIDADE DE UCITAÇÃO Ng: 005/2024.   8 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACURITUBA   8 
AVISO DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 001/2024   8 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2024  8 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 144* 016/2024  8 
RESULTADO DE UCITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 13/2024  9 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS  9 
AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA-PREGÃO ELETRI5NICO Ng 14/2024   9 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO LEITE  9 
AVISO DE LICITAÇÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Ng 00/2024  9 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO  9 
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N°008/2024   9 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DE AREIA  10 
EXTRATO DE CONTRATO Ng 105/2024   10 
EXTRATO DE CONTRATO Ng 106/2024   10 

I RREFETFURA MUNICIPAL DE CAJARI   10 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DE 01/2024   10 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE  10 
EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Ng PE050.03/2023. PREGÃO ELETRÔNICO: Ng 050/2023   10 
EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Ng PE050.0412023. PREGÃO ELETRÔNICO: Ng 050/2023   11 
EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Ng PE051.02/2023. PREGÃO ELETRÔNICO: Ng 051/2023   11 
EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Ng PE058.02/2023. PREGÃO ELETRÔNICO: PE058/2023   11 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA  11 
EXTRATO DO CONTRATO N2 038/2024-DC/PMC. PROCESSO ADMINISTRATIVO Ng 034/2023-PMC  11 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRO NOVO DO MARANHÃO  12 
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N9 024/2024-CPL PROCESSO ADMINISTRATIVO Ng 036/2024.   12 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N9 089/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO Ng 029/2024.   12 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO  12 
PORTARIA NQ 368/SEMAFIN - 18 DE JUNHO DE 2024   12 
PORTARIA Ng 369/SEMAFIN - 18 DE JUNHO DE 2024   12 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTUNA  13 
PORTARIA No 001/2024 - GABINETE DO PREFEITO  13 
AVISO DE LICITAÇÃO. CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA: Ng 007/2024.   14 
AVISO DE LICITAÇÃO. CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA: Ng 008/2024.   14 
AVISO DE LICITAÇÃO. DISPENSA ELETRÓNICA: N9 002/2024.   15 
AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO: Ng 013/2024 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP.   15 
AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO: Ng 01412024- SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP.   15 

e e 1 le e . i I 41 : e k Pe • 



pficePREFEA Ufle-

Folhes 

DIARIO OFICIAL 
WAKCÍPIOS 

Aga 
• 

e,YflW 

EMPRESA BENEFICIARIA 

Publicado por: MáRCIO FREIRE MACHADO 
Código identificador: a5496733c5caccc0f5e52bb6e4e6522a 

PORTARIA N2 1.719/2024, DE 18 DE JUNHO DE 2024 

PORTARIA N2 1.719/2024, DE 18 DE JUNHO DE 2024 

Dispõe sobre "Licença Sem Vencimento" de Servidor Público Municipal, 
e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PAULINO NEVES, ESTADO DO MARANHÃO, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelos termos 
da Lei Orgânica Municipal, Artigo 782, Inciso VII, pela presente, 

RESOLVE: 
Art. 12 - Conceder, LICENÇA SEM VENCIMENTO, conforme requerimento 
em anexo, para o senhor, Eurico Candeira Ramos Filho, inscrito sob o 
número do CPF: 601,658.383-96 e RG: 7811517. Pertence ao Quadro de 

ak essoa I Permanente deste municiplo, efetivado em Concurso Público 
Iffilkunicipal, no cargo de Vigia, Portaria n2 1.123, de 12 de março de 2016. 

Art. 22 - Esta "Portaria de Licença" é válida pelo período de 01 (um) 
ano, a contar de 18 (dezoito) de junho de 2024 à 17 (dezessete) de 
junho de 2025, período esse que fica em conformidade com o Art. 91, 
do Estatuto do Servidor Público Municipal, deste Município. 
Art, 32 - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
Art. 42 - Revogam-se as disposições em contrário. 

DÊ-SE CIÊNCIA. REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PAULINO NEVES - MA, AOS DIAS, 
18 (DEZOITO) DE JUNHO DE 2024. 

RAIMUNDO DE OLIVEIRA FILHO 
Prefeito Municipal. 

Publicado por MáRCIO FREIRE MACHADO 
Código identificador: c0a3570e9a41987136fbc3c826611a71 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO 
LICITATORIO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATORIO 

O Secretário Municipal de Planejamento e Finanças, em conjunto ao 
Chefe de Gabinete do Município de Paulino Neves/MA, acolhendo o 
parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, ADJUDICA e 
HOMOLOGA, o Registro de Preços para aquisição de material de 
limpeza, visando atender as necessidades do Município de Paulino 
Neves/MA, com fundamento no Art. 71 inc. IV da Lei ng 14.133/2021. 

Empresa: A J RODRIGUES FILHO, CNPJ: Ng 35.670.742/0001-09, com 
sede na Rua Travessa José Pinto, ng 540, Loja 01, Bairro Coqueiro, CEP 
64.220-000 - Luís Correia - Piauí. 
Valor de R$ 467.900,82 (quatrocentos e sessenta e sete mil, 
novecentos reais e oitenta e dois centavos). 
Empresa: ADRIANO L SILVA ENGENHARIA, SERVIÇOS E COMÉRCIO, 
CNPJ: Ng 35.265.061/0001-65, com sede na Avenida Litorânea, ng 02, 
São Francisco - São luís/MA, CEP: 65076-170. 
Valor de R$ 259.368,70 (duzentos e cinquenta e nove mil, trezentos e 
sessenta e oito reais e setenta centavos). 
Empresa: ALMEIDA COMERCIO, CNPJ: N2 43.727.781/0001-23, com sede 
na AV MIGUEL SADY ng 701, anexo B, São Cristovão, Teresina/ PI CEP 
64.052.320 
Valor de R$ 233.393,90 (duzentos e trinta e três mil, trezentos e 
noventa e três reais e noventa centavos). 
Empresa: PLENUS DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO LTDA, CNPJ: Ng 
40.369.479/0001-52, com sede na Rua das Hortas, ng 57, Centro. São 
Luis - MA, CEP: 65020270. 
Valor de R$ 719.874,20 (setecentos e dezenove mil, oitocentos e 
setenta e quatro reais e vinte centavos). 
Paulino Neves/MA, 18 de junho de 2024. 

JOSEILDON SOARES DE SOUSA 
Secretário Municipal de Planejamento e Finanças 

JOÃO MACEDO DA SILVA 
Chefe de Gabinete 

Publicado por: MáRCIO FREIRE MACHADO 
Código identificador 39c01dc4e31fd502be5c0c435feb770 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO 

EXTRATO DO 22 TERMO DE ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO N2 107/2023/PMP 

EXTRATO DO 22 TERMO DE ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO N2 107/2023/PMP; PARTES: MUNICÍPIO DE PINHEIRO (MA), por intermédio da 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS e a empresa ECOMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME. ESPÉCIE: 
Contrato de Prestação de Serviços. OBJETO: O presente termo de aditivo tem por objetivo estender o prazo de execução e de vigência do contrato 
original, de na 107/2023/PMP. BASE LEGAL: art. 57, § 12, Inciso II, da Lei n2 8.666/93. VIGÊNCIA DO ADITAMENTO DO CONTRATO: Em 
decorrência do aditamento visando a prorrogação dos prazos de vigência e de execução do contrato n2 107/2023/PMP em mais 90 (noventa) dias, 
o prazo de vigência ficam estendidos pelo período de 01 de dezembro de 2023 até a data de 29 de fevereiro de 2024. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO: 02- PODER EXECUTIVO; Unidade Orçamentária: 020500 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO E 
HABITAÇÃO; Funcional Programática: 15.122.0305.2416.0000 - MANUT. E FUNC. DA SEC. DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO E HABITAÇÃO; 
Natureza da Despesa: 4.4.90.51.00 - Obras e Instalações. RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições anteriormente 
avençadas, não alteradas pelo presente Termo Aditivo. SIGNATÁRIOS: Patrícia Helena Ramos da Costa Oliveira - Secretária Municipal de 
Administração, Planejamento e Finanças, pela CONTRATANTE e Leudo Ricardo Prado Pinheiro, pela CONTRATADA. Pinheiro (MA), 29 de novembro de 
2023. 

Patrícia Helena Ramos da Costa Oliveira 
Secretária Municipal de Administração, Planejameno e Finanças 



acur l2wtuss, 
DiÁRIO OFICIAL 
DOS MUNICÍPIOS 

t 5741)70 CO MARtabar, 

EXTRATO DO CONTRATO N9 072/2024-PMP - REF.: PROCESSO N9 1.779/2024 

EXTRATO DO CONTRATO N2 072/2024-PMP - REF.: Processo n9 1.779/2024; CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N2 002/2024 - PARTES: 

MUNICÍPIO DE PINHEIRO (MA), através de SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a empresa G P CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA - OBJETO: 

CONSTRUCAO DE UMA ESCOLA COM 13 SALAS, LOCALIZADA NO RESIDENCIAL COQUEIRO NO MUNICIPIO DE PINHEIRO-MA - VALOR GLOBAL: R$ 

7.995.000,00 (SETE MILHÕES NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO MILREAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO 02 - PODER EXECUTIVO; 

Unidade Orçamentária: 02.12-SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - 021201-MANUTENÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO-MDE, 

Funcional Programática: 12.361.0311.1731.0000 - CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL. Natureza da Despesa: 

4.4.90.51.00 - Obras e Instalações. - PRAZO DE VIGÊNCIA: Início: 18/06/2024; Término: 18/06/2025 - BASE LEGAL: Lei n.2 14.133/21 - 

SIGNATÁRIOS: Augusto César Miranda Rodrigues - Secretário Municipal de Educação pela CONTRATANTE e LUIS GUSTAVO PAIVA DIAS, pela 

CONTRATADA. Pinheiro (MA), 1B de Junho de 2024. 

Augusto César Miranda Rodrigues 
Secretário Municipal de Educação 

Publicado por VIVIAN KAREN ALVES FERREIRA 
Código identificador 491f2932789b0762c4314e71e12ec6f5 

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRONICA N9 002/2024 

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇAO 
CONCORRÊNCIA ELETRÕNICA N2 002/2024 
Processo Administrativo n9. 1.779/2024 

OBJETO: "CONTRATACAO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUCAO DAS OBRAS DE CONSTRUCAO DE UMA ESCOLA COM 13 SALAS. 
LOCALIZADA NO RESIDENCIAL COQUEIRO NO MUNICIPIO DE PINHEIRO-MA". Homologo o procedimento licitatório na modalidade CONCORRÊNCIA 
ELETRÔNICA N.° 002/2024, em favor da empresa: G P CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LIDA, CNPJ Ng 41.274.505/0001-21, COM SEDE NA RUA DO 
SOL N2 SN, CENTRO, MIRANDA DO NORTE - MA. CEP. 65.495-000. VALOR GLOBAL VENCIDO: R$ 7.995.000,00 (SETE MILHÕES NOVECENTOS E 
NOVENTA E CINCO MILREAIS). Pinheiro - MA, 13 de junho de 2024. 

Augusto César Miranda Rodrigues 
Secretário Municipal de Educação 

Publicado por: VIVIAN KAREN ALVES FERREIRA 
Código identificador: 25ff5e3663353496779d84847a839f56 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

COMUNICADO SENA 

MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA, inscrita no CNPJ: 
06.138.366/0001-08, torna público que RECEBEU junto a Secretaria de 
Estado do Meio Ambiente e Recursos Naturais (SEMA), a Licença 
Ambiental de Instalação (LI), para a revitalização e urbanização de 
melhorias executadas no Canal do Riachinho, localizada no município 
de Presidente Dutra, conforme o e-processo N2 218445/2023.

Publicado por: LUCAS ARAUJO DE CASTRO SANTOS 
Código identificador: 1d94db82a2bb230aba650Sdc785a6330 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Pie 22/2024 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nir 22/2024. 
REFERENTE AO PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 417.02.06/2023-PMR - 
PREGÃO ELETRONICO N. 23/2023. UNIDADE GESTORA: a 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO/MA, inscrita no CNPJ sob o n2
05.282.801/0001-00, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE, gestora desta Ata de Registro de Preços, neste ato 
representada pelo seu titular Sra. Elisangela da Silva Harres. nomeada 
pela Portaria n2 468/2021, publicada na FAMEM. FORNECEDOR: 
DISTRIBUIDORA IMPACTO LTDA, inscrita no CNPJ sob o no 
41.130.513/0001-02, neste ato representada pelo Sr Antônio Carlos 
Araújo Da Costa.OBJETO: Registro de Preços para Futura e 
eventual contratação de empresa para fornecimento de 
materiais de laboratório para atender a demanda da Secretaria 
Municipal de Saúde de Rlachão-MA 

Descrição itens registrados: 

=11=IIIIIII1~=~=11M=IIII=~=:11111111 
O 5, 29.0e 

.n, o ess odko 

1 

_170*GD . Too: Hidratado • 
eSellaçaer tkaikke ele a 

e 1 CNXII ceen 12 metades. 

$ 74 70 

eteeSOR 
~atente De IITOMOla . 

• • ~Mo • Perneie:40w Ern :11111111.1 2,1 
. ~Ma: Mo. Ead" 

Sei 

Ne 2.253.6u 

este Rea 
en Olacietke alako O Metoeo: 
muncermetolaalla . 1v.. De 

ase: Quilkeevo De Seta New est ; a 
Coa¡ureo ~plata . 

Tare: CoNKts Corn 
Um. ReWereoe ele pualdada: 
atest ou . 

• $ 61.33 


